
第２２回秋田トライアスロン芭蕉レース　秋田県選手権
選手権順 No. 氏名 年齢 性別 県名 総合記録

1 506 伊藤　ゆかり 48 女 秋田県 0:49:22
2 116 佐藤　由起子 38 女 秋田県 0:53:03
3 109 高橋　みさ子 58 女 秋田県 0:59:14
4 90 佐藤　つぐみ 28 女 秋田県 1:02:13
1 130 戸嶋　健 29 男 秋田県 0:40:28
2 46 大庭　春彦 52 男 秋田県 0:42:00
3 118 村田浩 23 男 秋田県 0:42:37
4 510 須藤　仁 50 男 秋田県 0:42:39
5 51 草間大輔 33 男 秋田県 0:43:18
6 148 菅原泰輝 29 男 秋田県 0:43:50
7 151 川原谷浩 44 男 秋田県 0:43:58
8 112 阿部　忠文 38 男 秋田県 0:44:16
9 10 藤井　健太郎 34 男 秋田県 0:45:10

10 121 佐藤　良信 52 男 秋田県 0:45:26
11 75 伊原　文明 34 男 秋田県 0:45:39
12 162 加賀屋佑太 20 男 秋田県 0:46:11
13 117 前川　衛 44 男 秋田県 0:46:12
14 67 遠藤 智 35 男 秋田県 0:46:31
15 7 佐々木　昭 49 男 秋田県 0:46:50
16 23 大谷　節哉 42 男 秋田県 0:47:05
17 44 竹内　淳 38 男 秋田県 0:47:12
18 120 阿部　健司 31 男 秋田県 0:47:28
19 170 石塚　文則 39 男 秋田県 0:48:03
20 6 字引　康 27 男 秋田県 0:48:07
21 96 願法勉 49 男 秋田県 0:48:10
22 115 佐藤　貴士 39 男 秋田県 0:48:30
23 55 金田一　貴士 27 男 秋田県 0:48:33
24 69 高橋　徹 41 男 秋田県 0:49:08
25 47 佐々木　直人 36 男 秋田県 0:49:56
26 68 佐藤慎 28 男 秋田県 0:49:57
27 177 佐々木　健一 41 男 秋田県 0:50:30
28 179 梶谷　信宏 48 男 秋田県 0:50:42
29 131 山内　正和 39 男 秋田県 0:51:00
30 1 高橋　靖 49 男 秋田県 0:51:06
31 61 磯崎洋一 58 男 秋田県 0:51:17
32 78 藤井　晃 49 男 秋田県 0:51:32
33 94 長田　謙 53 男 秋田県 0:51:37
34 132 小幡谷　秀美 54 男 秋田県 0:51:44
35 98 又井　忠美 58 男 秋田県 0:51:46
36 136 木村芳昭 46 男 秋田県 0:52:13
37 72 斉藤　公男 29 男 秋田県 0:53:02
38 49 伊藤　忠幸 51 男 秋田県 0:53:04
39 50 工藤　直光 37 男 秋田県 0:53:09
40 110 木内　雄之 48 男 秋田県 0:53:19
43 88 渡部　一樹 31 男 秋田県 0:53:48
41 97 池田　大介 34 男 秋田県 0:53:48
42 111 伊藤　実 34 男 秋田県 0:53:48
44 48 伊藤　一男 34 男 秋田県 0:53:58
45 43 高橋　一夫 53 男 秋田県 0:54:01
46 157 佐藤　晋 47 男 秋田県 0:54:07
47 58 永野　僚次 46 男 秋田県 0:54:16
48 14 山本　行雄 62 男 秋田県 0:54:58
49 83 熊谷　優 29 男 秋田県 0:55:11
50 77 阿部勇樹 34 男 秋田県 0:55:30



51 21 小助川　祐志 37 男 秋田県 0:55:54
52 163 田中順朗 25 男 秋田県 0:57:22
53 119 佐々木　茂樹 33 男 秋田県 0:57:25
54 79 大友　徹 52 男 秋田県 0:58:12
55 140 佐々木亮 53 男 秋田県 0:59:15
56 22 谷本　博明 56 男 秋田県 1:01:05
57 74 水谷　充良 34 男 秋田県 1:01:23
58 103 野呂　幸樹 38 男 秋田県 1:02:14
59 183 須藤　修 44 男 秋田県 1:02:15
60 73 佐々木　隆一 61 男 秋田県 1:11:15



第２２回秋田トライアスロン芭蕉レース　東北サ－キットの部
ｻｰｷｯﾄ順No. 氏名 年齢 性別 県名 総合記録

1 505 佐野　智子 50 女 岩手県 0:46:35
2 506 伊藤　ゆかり 48 女 秋田県 0:49:22
3 174 鈴木愛奈 18 女 宮城県 0:52:39
4 116 佐藤　由起子 38 女 秋田県 0:53:03
5 508 三浦友理恵 19 女 山形県 0:56:31
1 173 藤本貴史 21 男 宮城県 0:37:36
2 127 増子　弘晃 18 男 福島県 0:38:41
3 133 岩渕努 23 男 岩手県 0:40:24
4 31 嶽間沢　貴 31 男 岩手県 0:40:57
5 138 大橋明行 21 男 宮城県 0:41:30
6 504 長谷川　健 27 男 山形県 0:41:52
7 118 村田浩 23 男 秋田県 0:42:37
8 510 須藤　仁 50 男 秋田県 0:42:39
9 126 高橋　幸洋 35 男 岩手県 0:42:40

10 84 横山達哉 36 男 福島県 0:43:14
11 178 亀井　潤 19 男 宮城県 0:43:25
12 124 盛　真人 36 男 福島県 0:43:28
13 66 金原良祐 33 男 岩手県 0:43:35
14 148 菅原泰輝 29 男 秋田県 0:43:50
15 151 川原谷浩 44 男 秋田県 0:43:58
16 143 新舘　陽 26 男 山形県 0:44:50
17 184 坂本正春 19 男 宮城県 0:44:54
18 10 藤井　健太郎 34 男 秋田県 0:45:10
19 117 前川　衛 44 男 秋田県 0:46:12
20 85 宇部　博基 31 男 岩手県 0:46:16
21 67 遠藤 智 35 男 秋田県 0:46:31
22 102 及川　貴裕 32 男 岩手県 0:46:46
23 7 佐々木　昭 49 男 秋田県 0:46:50
24 35 柴田　和行 53 男 山形県 0:47:00
25 23 大谷　節哉 42 男 秋田県 0:47:05
26 172 荒木　茂 37 男 山形県 0:47:16
27 36 高橋　進 64 男 山形県 0:47:23
28 104 白鳥　英樹 44 男 青森県 0:47:52
29 115 佐藤　貴士 39 男 秋田県 0:48:30
30 69 高橋　徹 41 男 秋田県 0:49:08
31 71 渡邊一男 59 男 福島県 0:49:09
32 123 元木　義秋 51 男 山形県 0:49:10
33 134 近藤篤史 34 男 福島県 0:49:32
34 37 戸津　勝由 59 男 山形県 0:49:54
35 47 佐々木　直人 36 男 秋田県 0:49:56
36 62 鴫原一矢 47 男 福島県 0:50:07
37 154 橋川大樹 20 男 宮城県 0:50:20
38 114 及川　恒 55 男 岩手県 0:50:35
39 179 梶谷　信宏 48 男 秋田県 0:50:42
40 15 高橋　仁 49 男 岩手県 0:50:53
41 1 高橋　靖 49 男 秋田県 0:51:06
42 93 渡部　重義 55 男 宮城県 0:51:16
43 61 磯崎洋一 58 男 秋田県 0:51:17
44 129 西内　秀一 58 男 福島県 0:51:20
45 78 藤井　晃 49 男 秋田県 0:51:32
46 94 長田　謙 53 男 秋田県 0:51:37
47 98 又井　忠美 58 男 秋田県 0:51:46
48 65 佐々木勇輔 20 男 山形県 0:51:55
49 59 千葉 正 47 男 岩手県 0:52:04



50 136 木村芳昭 46 男 秋田県 0:52:13
51 86 藤掛正晴 25 男 岩手県 0:52:22
52 92 佐藤　勝志 63 男 青森県 0:52:31
53 49 伊藤　忠幸 51 男 秋田県 0:53:04
54 88 渡部　一樹 31 男 秋田県 0:53:48
55 111 伊藤　実 34 男 秋田県 0:53:48
56 157 佐藤　晋 47 男 秋田県 0:54:07
57 149 堀精一 42 男 山形県 0:55:00
58 56 中川　良治 63 男 岩手県 0:55:12
59 77 阿部勇樹 34 男 秋田県 0:55:30
60 24 布田　忠平 68 男 宮城県 0:55:42
61 60 菊池　裕幸 60 男 岩手県 0:55:59
62 113 齋藤　達雄 60 男 岩手県 0:56:21
63 79 大友　徹 52 男 秋田県 0:58:12
64 22 谷本　博明 56 男 秋田県 1:01:05



第２２回秋田トライアスロン芭蕉レース　大学選手権の部
学生順位 No. 氏名 年齢 性別 県名 総合記録

1 166 須藤貞美 18 女 宮城県 0:50:21
2 174 鈴木愛奈 18 女 宮城県 0:52:39
3 508 三浦友理恵 19 女 山形県 0:56:31
1 507 小室淳史 22 男 東京都 0:38:43
2 138 大橋明行 21 男 宮城県 0:41:30
3 178 亀井　潤 19 男 宮城県 0:43:25
4 184 坂本正春 19 男 宮城県 0:44:54
5 167 関谷壮平 19 男 宮城県 0:46:02
6 162 加賀屋佑太 20 男 秋田県 0:46:11
7 154 橋川大樹 20 男 宮城県 0:50:20
8 65 佐々木勇輔 20 男 山形県 0:51:55
9 155 酒井　誠一郎 24 男 宮城県 0:53:13



第２２回秋田トライアスロン芭蕉レース　秋田県代表国体予選ノブ
国体順位 総合順位 総合記録 No. 氏名 年齢 性別 居住地

1 9 0:49:22 506 伊藤　ゆかり 48 女 秋田県
2 105 0:53:03 116 佐藤　由起子 38 女 秋田県
1 11 0:42:37 118 村田浩 23 男 秋田県
2 4 0:42:39 510 須藤　仁 50 男 秋田県
3 19 0:43:50 148 菅原泰輝 29 男 秋田県
4 20 0:43:58 151 川原谷浩 44 男 秋田県
5 25 0:44:54 184 坂本正春 19 男 宮城県
6 26 0:45:10 10 藤井　健太郎 34 男 秋田県
7 35 0:46:12 117 前川　衛 44 男 秋田県
8 38 0:46:31 67 遠藤 智 35 男 秋田県
9 40 0:46:50 7 佐々木　昭 49 男 秋田県

10 42 0:47:05 23 大谷　節哉 42 男 秋田県
11 55 0:48:30 115 佐藤　貴士 39 男 秋田県
12 59 0:49:08 69 高橋　徹 41 男 秋田県
13 60 0:49:09 71 渡邊一男 59 男 福島県
14 66 0:49:56 47 佐々木　直人 36 男 秋田県
15 75 0:50:42 179 梶谷　信宏 48 男 秋田県
16 80 0:51:06 1 高橋　靖 49 男 秋田県
17 83 0:51:17 61 磯崎洋一 58 男 秋田県
18 86 0:51:32 78 藤井　晃 49 男 秋田県
19 88 0:51:37 94 長田　謙 53 男 秋田県
20 90 0:51:46 98 又井　忠美 58 男 秋田県
21 95 0:52:13 136 木村芳昭 46 男 秋田県
22 106 0:53:04 49 伊藤　忠幸 51 男 秋田県
24 112 0:53:48 88 渡部　一樹 31 男 秋田県
23 111 0:53:48 111 伊藤　実 34 男 秋田県
25 116 0:54:07 157 佐藤　晋 47 男 秋田県
26 123 0:55:12 56 中川　良治 63 男 岩手県
27 126 0:55:30 77 阿部勇樹 34 男 秋田県
28 128 0:55:42 24 布田　忠平 68 男 宮城県
29 137 0:58:12 79 大友　徹 52 男 秋田県
30 144 1:01:05 22 谷本　博明 56 男 秋田県


